
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.232.2019 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr PR.0007.34.2019 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie 

w prawo własności prawa użytkowania wieczystego gruntu  zabudowanego na cele mieszkaniowe 

i określenia wysokości stawki procentowej tej bonifikaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe 

w prawo własności tych gruntów (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 916), 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr PR.0007.34.2019 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia warunków udzielania bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie w prawo własności 

prawa użytkowania wieczystego gruntu  zabudowanego na cele mieszkaniowe i określenia wysokości stawki 

procentowej tej bonifikaty (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 2080) w brzmieniu nadanym jej uchwałą  

nr PR.0007.91.2019 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 25 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. 

poz. 3507) w  § 1 skreśla się ust. 3.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr PR.0007.34.2019 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 28 lutego 

2019 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Aleksandra Skowronek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8780


		2019-12-12T10:45:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




